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NYHETSBREV 
SKRIVERGÅRDENS VENNER

KJÆRE MEDLEM 
Tiden flyr, og nok en vinter nærmer seg med stormskritt!  

I Skrivergården går renoveringsarbeidet fremover, om enn i et rolig 
tempo. Men stillstand er det slett ikke! Tvert imot, det skjer mye i 
kulissene.  

Her kommer en kort oppdatering om hvor vi står i prosessen pr. 
november 2024. 

Skrivergården kledd i 
november kulden.



SKRIVERGÅRDENS VENNER NOVEMBER 2024

￼2

Thomas Omlid 
etterfulgte Ivar 
Rusdal som 
styreleder i 
stiftelsen i 2023.

STATUS 
Aktiviteten i bygget er i dag begrenset til 
borgerlige vielser i regi av Eigersund kommune, 
og avtalen som ligger til grunn. I tillegg er det  
enkle arrangement i lokalet. Alt innenfor de 
begrensninger som bygget har. Styret ser på 
muligheten for å være litt mer aktive på utleie 
fremover.  

På uteområdet er det utført dugnad med å luke/
klippe og generelt vedlikehold for at bygget 
skal fremstå godt ivaretatt og i bruk. Styret jobber 
aktivt med å skaffe midler for ombygging og  
renovering av Skrivergården. Det er opprettet en 
egen gruppe fra styret som utarbeider søknader 
og rapporterer tilbake til styret. 

Vi har fått positive svar fra 2 søknader, og vi har 
flere søknader for offentlige og private midler 
under arbeid. Målet i 2024 er å få økonomiske 
midler som muliggjør oppstart av renovering 
tidligst i 2025. Det styret har satt som første fase er 
å få på plass løfteplattform i bygget. Nylig har stiftelsen fått tildelt 250 000,- 
fra Sparebankstiftelsen til dette formål. Det vil gjøre oss mer attraktive som 
arrangører og utleier av lokalene til framtidige arrangement.  

Vi har engasjert en byggeleder som skal bistå med inngåelse av kontrakter, 
og koordinere det praktiske når vi kommer til denne fasen. Når vi ser en start 
på byggeaktivitet, vil det være behov for noe dugnadsarbeid. Dette er veldig 
viktig arbeid, som er en viktig brikke i søknader om midler. 

«Styret jobber for midler til renovering av 
Skrivergården, med oppstart i 2025 og 
løfteplatform som første steg.»  
	  
	 – Thomas Omlid, styreleder i Stiftelsen Skrivergården
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OM VENNEFORENINGEN 
Skrivergårdens Venner ble stiftet 19. november, 2021 og foreningens formål er å støtte 
Skrivergårdens virksomhet. Medlemmene bidrar til å realisere en rekke aktiviteter slik som kafé, 
sommerbazar, utstillinger, foredrag, konserter m.m. Spesielt personer som er glad i kultur kan ha 
stor glede av å delta i foreningens aktiviteter, på ideell basis.  

Dette er til stor nytte for oss, og man blir en del av et positivt miljø som deler interesse for å ivareta 
vår historiske kulturarv. Og aller viktigst: vi har det trivelig sammen! 

MEDLEMSKAP 
Som medlem av venneforeningen får du rabatterte priser og invitasjon til foreningens egne 
arrangementer og aktiviteter. Medlemmene støtter Skrivergården gjennom medlemsavgift, noe 
som sammen med frivillig arbeid gir venneforeningen mulighet til å bidra til viktig formidlingsarbeid 
og støtte til aktiviteter. 

FØLGENDE ÅRSSATSER ER FORESLÅTT 2025: 

Ordinært	 	 	 	 	 	 	 kr 300
Familie (gjelder husstandens barn og inntil to voksne)	 kr 600  
Student / honnør 	 	 	 	 	 	 kr 150 	 	 	 	 	 	  

HVORDAN ØNSKER DU Å BIDRA? 

Har du fortsatt lyst til å være en del av vårt frivillige miljø? Vi trenger mannskap til å hjelpe oss ut 
med våre aktiviteter. Ditt engasjement betyr mye for Skrivergården og veien videre!  

Huk av ved engasjement/er som kan være aktuelt for deg og legg ved påmeldingsskjema til neste 
samlings møte: 

	 [  ] Styreverv 
	 [  ] Frivillig 
	 [  ] Støttemedlem 
	 [  ] Dugnad 
	 [  ] Annet	 _______________________________________
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UTLEIE AV AKTIVITETER 
Stiftelsen jobber hele tiden med å heve Skrivergården til den stand det fortjener. Vårt mål er en ny 
og sentrumsnær kulturarena som kan fylles med aktiviteter for store og små. Dette skal gjøres 
gjennom egne arrangement i regi av venneforeningen samt eksterne aktører. Stiftelsen bistår 
gjerne sistnevnte etter behov. 

Nå ser vi at prosessen dit tar noe lenger tid en først antatt. Som nevnt innledningsvis er vår høyeste 
prioritet å få satt inn en løfteplattform som vil kunne åpne for flere muligheter og aktiviteter på 
huset. Fraværet av universell utforming har bl.a. vært medvirkende årsak til at etableringen av en 
venneforening ble utsatt.

Men all denne ventinga har gjort oss utålmodige! 
Skrivergården har et enormt potensiale som bare 
venter på å bli realisert. Vårt ønske er at publikum 
allerede nå skal få oppleve og ta del i alt som 
befinner seg bak husets ærverdige fasade. Ved 
forrige styremøte ble det derfor vedtatt å ta i bruk 
hele 1. etg, samt uteområdet, til både aktiviteter og 
utleie. (Med unntak av kommunens vielseslokale). 
Dette har allerede vist seg å være et flott alternativ! 

Deriblant kan nevnes både tidligere sommerbazarer, 
Næringsforeningens sommerfest og ikke minst 
samarbeidet med Egersund Visefestival. Under årets 
utgave fikk artister og crew seg en pust i bakken og 
noe godt å bite i på det koselige kjøkkenet vårt. Med 
gode tilbakemeldinger! 

Så her er bare muligheter! Kom gjerne med innspill imens vi venter på at løfteplattformen er på 
plass. Vi har dispensasjon fra kommunen til å kunne bruke huset som det står per d.d. Hele 1. etasje 
er også tilrettelagt for publikum med funksjonsnedsettelse. 

Har du en idé til midlertidig aktivitet for nåværende kapasitet, send oss gjerne en mail til 
post@skrivergarden.no 

mailto:post@skrivergarden.no
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GRASROTANDELEN 
På tampen må det også nevnes at Stiftelsen Skrivergården er blitt grasrotmottaker. Det gjør det 
mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi 7% av sin egen spillinnsats direkte til Skrivergården. Alle 
munner drar! 

JULEUTSTILLING I SKRIVERGÅRDEN 
Fra 5. til 15. desember forvandles Skrivergården til en 
stemningsfull juleopplevelse fylt med arbeider fra 
lokale kunstnere. Det vil også være salg av kunst – 
perfekt for deg som ønsker å ta med noe spesielt hjem 
til jul.  

Vi ønsker både lokalbefolkningen og tilreisende 
hjertelig velkommen til å oppleve en stemningsfull 
førjulstid hos oss. Følg oss gjerne på Facebook og 
Instagram for mer informasjon og åpningstider. Vi 
følger åpningstidene til Julebyen.  

FØLG OSS PÅ SOSIALE MEDIER 

• Facebook (Skrivergården Egersund) 
• Instagram (Skrivergarden) 

NYTT MEDLEMSMØTE  
Nytt møte for medlemmer av Skrivergårdens venner er satt til torsdag 13. februar kl. 18:30 i 
Skrivergården. Agenda og et eget påmeldingsskjema vil bli ettersendt. 

Vi håper å se deg der! 

Med hjertelig hilsen 
Styret i Stiftelsen Skrivergården

https://www.facebook.com/people/Skriverg%C3%A5rden-Egersund/61551537934453/
https://www.instagram.com/skrivergarden/
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